

İŞİTME HİZMETLERİ İNDİRİM PROTOKOLÜ

- 1- TM YEREL YNETİM ÇALIŞANLARI SENDİKASI (Tm Yerel-Sen İzmir Şubeleri 1-2-3 Nolu Şubeler)
- 2- HELİX İŞİTME CİHAZLARI SATIŞ VE UYGULAMA MERKEZİ

3-TARAPLARA İLİŞKİN BİLGİLER

a) Tm Yerel-Sen İzmir Şubeleri 1-2-3 Nolu

Adres: Konak Mh. 896 Sk. Kat. 1-3-4 D.1-3-4 Emek İşhanı Konak /İZMİR

Telefon : **0232-4848040** mail:tumyerelsen3nolusube@gmail.com

b) Helix İşıtme Cihazları Satış ve Uygulama Merkezleri

Helix İşıtme Cihazları Alsancak Şubesi

Adres:Kltr Mahallesi Şair Eşref Bulvarı No:75/B Alsancak/İzmir
Telefon:**02324647005**

Helix İşıtme Cihazları Aliğa şube

Adres: Kltr Mahallesi Demokrası Meydanı Kaya Pasajı No:2/4 Aliğa/İzmir
Telefon:**02326161418**

Helix İşıtme Cihazları Bergama Şube

Adres: Kurtuluş Mahallesi Kestel Caddesi No:65 Bergama/İzmir
Telefon:**02326320204**

Helix İşıtme Cihazları Kemalpaşa Şube

Adresi:Sekiz Eylül Mahallesi 110/1 Sokak No:35/B
Telefon:**02328783690**

Helix İşıtme Cihazları Üçkuyular Şube

Adres:İnn caddesi No:676/D Üçkuyular Konak/İzmir
Telefon:**02322858433**

Helix İşıtme Cihazları Manisa Soma şubesi

Adresi: Kurtuluş Mahallesi Hseyin zkılınç Caddesi No:2 K:1 Beşyol Soma/Manisa
Telefon:**02366120502**

4-SZLEŞMENİN KONUSU

TM YEREL YNETİM ÇALIŞANLARI SENDİKASI (Tm Yerel-Sen İzmir Şubeleri 1-2-3 Nolu)Ve HELİX İŞİTME CİHAZLARI SATIŞ VE UYGULAMA MERKEZİ arasında yapılan protokol ile % 20 indirim kapsamaktadır. HELİX İŞİTME CİHAZLARI SATIŞ VE UYGULAMA MİRKEZİ Vİ TM ŞUBELERİNDE Geçerli olacak şekilde ,TM YEREL YNETİM ÇALIŞANLARI SENDİKASI (Tm Yerel-Sen1-2-3 Nolu) Şube yeleri ve 1. Derece yakınları eşi, çocukları ve bakmakla ykml olduđu annesi, babası yararlanabilecektir. İndimden faydalanacak Tm Yerel-Sen

üyeleri üye kimlik kartı veya Şube Yönetim Kurullarından imzalı üye olduğunu bildirir yazı ile faydalanacaklardır.

Sözleşme taraflardan birinin en geç 1 ay öncesinde yazılı bildirimde bulunması kaydıyla süresinden önce fesih edilebilir, bu durumda bu tarafların birbirinden, tazminat talep etme hakkı bulunmamaktadır.

Taraflardan birinin, herhangi bir nedenle yasal olarak faaliyetinin durdurulduğu durumlarda karşı tarafın yazılı ihbarına gerek olmaksızın sözleşme kendiliğinden fesih olur. Taraflar fesih tarihinden sonraki dönem için birbirlerinden herhangi bir hak,alacak, tazminat talebinde bulunmayacaklardır.

5 - ANLAŞMAZLIK

Bu sözleşmenin amacı HELİX İŞİTME CİHAZLARI SATIŞ VE UYGULAMA MERKEZİ' nin sunacağı hizmetlerinden TİM YEREL-SEN Üyeleri ile 1.derece yakınlarının indirimi olarak faydalandırılmasıdır. Hizmetin alınması sırasında HELİX İŞİTME CİHAZLARI SATIŞ VE UYGULAMA MERKEZİ ile hizmetten faydalanan kişiler arasında oluşabilecek herhangi bir uyuşmazlıkta TİM YEREL-SEN' in bir yükümlülüğü yoktur.

6-YETKİ ŞARTLARI

Bu sözleşmeden ve sözleşmenin uygulamasından doğabilecek 7.Maddenin belirtilen tüzel (HELİX İŞİTME CİHAZLARI SATIŞ VE UYGULAMA MERKEZİ) veya gerçek kişiliği olan (TİM YEREL-SEN Üyeleri) şahıslar arasındaki tüm anlaşmazlıklarda, İzmir Mahkemeleri ve İcra Daireleri yetkilidir.

7- GİZLİLİK

Her türlü bilgi ve belge tam bir gizlilik içinde saklanacak sadece ilgili kuruluşun belirttiği kişi ve/veya kişilere veya kanuni gereklilik halinde ilgili mercie bilgi verilecektir.

İşbu 7 maddeden oluşan sözleşme iki (2) nüsha olarak tanzim edilmiş olup taraflarca 04/11/2022 tarihinden itibaren (2 yıl) kabul edilerek imza altına alınmıştır.

Cihan CEYLAN

Helix İşitme Cihazları Satış ve
Uygulama Merkezi Adına



Ergül GÜLMEZ

Şube Tis/Hukuk Sekreteri

Tüm Yerel-Sen İzmir Şubeleri 1-2-3 Adına